
UCHWAŁA NR XXVI/192/2017
RADY GMINY DZWOLA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie  zmiany Uchwały Nr IV/26/2015 Rady Gminy Dzwola z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie 
zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od 
podatników będących osobami fizycznymi, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

oraz wyznaczenia terminu płatności dla inkasentów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1785, z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1892), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1821), oraz art. 9 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (t. j. 
Dz. U. z 2017 r. poz. 201, z późn. zm.) Rada Gminy Dzwola uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/26/2015 Rady Gminy Dzwola z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie zarządzenia 
poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od podatników będących 
osobami fizycznymi, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz wyznaczenia terminu 
płatności dla inkasentów (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2015 r. poz. 296, z późn. zm.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Mróz Sławomir, zam. Krzemień Pierwszy – do poboru podatków od podatników 
zamieszkałych w miejscowościach: Biała, Zofianka Górna, Janów Lubelski, Momoty, Kiszki, Ujście, 
Szewce oraz w miejscowościach położonych na terenie gminy Godziszów i gminy Chrzanów;”;

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Wysokość prowizji należnej inkasentom wynosi:

1) 16 % - inkasentom wymienionym w § 2 ust. 1 pkt: 1, 2, 4, 7, 8, 9, 11, 12 i 13      
i inkasentowi wymienionemu w § 2 ust. 2 pkt 1;

2) 26 % - inkasentowi wymienionemu w § 2 ust. 1 pkt 15;

3) 28 % - inkasentom wymienionym w § 2 ust. 1 pkt: 3, 10 i 16;

4) 40 % - inkasentowi wymienionemu w § 2 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 pkt 2;

5) 50 % - inkasentom wymienionym w § 2 ust. 1 pkt:  5 i 14.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzwola.
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§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 
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